
Modus Damenflorett Aktive Mannschaft

unvollständiges 4er KO

Der Wettbewerb wird nach den Ergebnissen des Einzelwettbewerbs gesetzt.  Der dritte Platz wird
nicht ausgefochten.

unvollst. 4er KO ohne HL
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Hessische Mannschaftsmeisterschaften
Damenflorett Aktive

Maintal, den 20. Juli 2014
TD: Tränkner / Pfister

Document Engarde
20.07.2014 20:32:33

Fechter (alle, nach Nation - 12)

Name Vorname Mannschaft

 BASTIAN Melanie MTV GIEßEN
 BAUM Ramona MTV GIEßEN
 HERKOMMER Martha MTV GIEßEN
 WEIMER Cora MTV GIEßEN
 BINAS Manuela TG DÖRNIGHEIM
 FINTER Rose TG DÖRNIGHEIM
 NIEKLER Thurid TG DÖRNIGHEIM
 ZATIK Zsofia TG DÖRNIGHEIM
 EISENMENGER Kathrin WIESBADENER FC
 FRÖHLICH Janina WIESBADENER FC
 GUTERMUTH Martina WIESBADENER FC
 WALENTIN Murielle WIESBADENER FC



Hessische Mannschaftsmeisterschaften
Damenflorett Aktive

Maintal, den 20. Juli 2014
TD: Tränkner / Pfister

Document Engarde
22.07.2014 14:28:37

Halbfinale

 1 MTV GIEßEN

 4 ---

 3 WIESBADENER FC

 2 TG DÖRNIGHEIM    45/44

MTV GIEßEN

TG DÖRNIGHEIM
   45/31
TG DÖRNIGHEIM



Hessische Mannschaftsmeisterschaften Damenflorett Aktive
Mannschaftskaempfe des Durchgangs Halbfinale

Mannschaft :      TG DÖRNIGHEI

1)       NIEKLER Thurid

2)       FINTER Rose

3)       ZATIK Zsofia

R)       BINAS Manuela

Mannschaft :      WIESBADENER

4)       EISENMENGER Kathrin

5)       GUTERMUTH Martina

6)       FRÖHLICH Janina

R)       WALENTIN Murielle

Ergebni

5

7

13

20
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30

35

40

45

Treffer

5

2

6

7

5

5

5

5

5

Ergebni

2

10

15

19

21

25

27

31

44

Treffer

2

8

5

4

2

4

2

4

13

Name

3)       ZATIK Zsofia

1)       NIEKLER Thurid

2)       FINTER Rose

1)       NIEKLER Thurid

3)       ZATIK Zsofia

2)       FINTER Rose

1)       NIEKLER Thurid

2)       FINTER Rose

3)       ZATIK Zsofia

Name

6)       FRÖHLICH Janina

5)       GUTERMUTH Martina

4)       EISENMENGER Kathri

6)       FRÖHLICH Janina

4)       EISENMENGER Kathri

5)       GUTERMUTH Martina

4)       EISENMENGER Kathri

6)       FRÖHLICH Janina

5)       GUTERMUTH Martina



Hessische Mannschaftsmeisterschaften
Damenflorett Aktive

Maintal, den 20. Juli 2014
TD: Tränkner / Pfister

Document Engarde
20.07.2014 20:33:07

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Verein Nation

 1 TG DÖRNIGHEIM TG DÖRNIGHEIM GER    
 2 MTV GIEßEN MTV GIEßEN GER    
 3 WIESBADENER FC WIESBADENER FC GER    


